UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KTTH

Về việc tổ chức tọa đàm sơ kết

phong trào kết nghĩa cụm dân cư

 hai bên biên giới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2025

                                Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Ban chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- UBND xã Ia Nan.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1334/SNgV-HTQT ngày
10/12/2025 về việc tổ chức tọa đàm giao lưu đối ngoại giữa các xã biên giới với

các xã thuộc tỉnh Ratanakiri, Campuchia và sơ kết phong trào kết nghĩa cụm dân
cư hai bên biên giới; đồng chí Nguyễn Tuấn Anh – Phó Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho phép UBND xã Ia Nan tổ chức tọa đàm sơ
kết phong trào kết nghĩa cụm dân cư với làng Lâm, xã Pó Nhầy theo đề nghị.

2. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Ban Chỉ huy Bộ

đội biên phòng tỉnh và các cơ quan có liên quan hướng dẫn xã Ia Nan và các xã:
Ia Dom, Ia Pnôn, Ia O, Ia Chia thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ

tịch UBND tỉnh để các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- Các xã: Ia Dom, Ia Pnôn, Ia O, Ia Chia

- PVPQT;

- Lưu: VT, T2.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

1090 17